
ZARZĄDZENIE NR 350/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Cretti Paweł ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kaczór-Olech Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego 

4) Kamiński Robert 
ekspert - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Kustra Teresa 

ekspert - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wojtaszak-Kasza Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kowal-Marcinkowska Renata Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych 

4) Miętus Beata 
ekspert - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Kustra Teresa 

ekspert - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Fenrych-Smolińska Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia 

4) Kustra Teresa 

ekspert - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Przybylska Julita ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia 

4) Podleśny-Głowacka Elżbieta 
ekspert - mgr sztuki w zakresie 
gry na flecie 
z przygotowaniem pedagogicznym 

5) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Krysian Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Podleśny-Głowacka Elżbieta 
ekspert - mgr sztuki w zakresie 
gry na flecie 
z przygotowaniem pedagogicznym 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Momot Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Podleśny-Głowacka Elżbieta 
ekspert - mgr sztuki w zakresie 
gry na flecie 
z przygotowaniem pedagogicznym 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Krzyżewska Alina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Radin-Rutkowski
Włodzimierz Michał 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
pedagogiki instrumentalnej - altówka 
kwalifikacje 
do nauczania gry na skrzypcach 
w szkole muzycznej I stopnia 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pawłowska Delfina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Główczyńska Anna Zespół Szkół Muzycznych – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Burak Małgorzata Dyrektor Państwowego Ogniska Baletowego 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Tarasiewicz Irena ekspert - mgr sztuki w zakresie pedagogiki tańca 
przedmioty artystyczne w szkołach artystycznych 

6) Magdziarz Anna przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 350/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2079618295

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 792D7A03-657A-41DC-B63E-4DD057CC641E. Podpisany Strona 2




